

Oprava sprchových koutů – 2018

Investor:

**Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace
Školní 1094, 347 01 Tachov**

<i>Rozpis materiálu</i>	<i>Počet/ ks</i>	<i>Cena za jednotku bez DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem s DPH</i>
Sprchový set – tyč, sprcha, hadice	7	1.570	10.990	2.308	13.298
Sifon vaničkový pr. 90 mm	7	362	2.534	532	3.066
Baterie sprchová nástěnná	7	1.687	11.809	2.480	14.289
Sprchový kout ¼ kruhový – Roltechnik - sklo	5	6.195	30.975	6.505	37.480
Sprchový kout čtvercový – Huppe - sklo	2	8.342	16.684	3.504	20.188
Sprchová vanička ¼ kruhová	5	4.571	22.855	4.799	27.654
Sprchová vanička čtvercová	2	4.580	9.160	1.924	11.084
Silikonový tmel Ravak profí	7	164	1.148	241	1.389
<i>Celkem za materiál:</i>			106.155,-	22.293,-	128.448,-

<i>Rozpis prací</i>	<i>Počet</i>	<i>Cena za jednotku bez DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem s DPH</i>
DMTŽ sprchových koutů	5	650	3250		3250
DMTŽ baterie nástěnné	7	220	1.540		1.540
DMTŽ sprch. Vaničky včetně vybourání podezdívky a uložení suti	2	1.454	2.908		2.908
Přesun pro zařizovací předměty v objektech do v. 6-12 m (tuna)	1,2	1.000	1.200		1.200
MTŽ sprchové zástěny - sklo	7	1.897	13.279		13.279
MTŽ sprchové vaničky	7	758	5.306		5.306

MTŽ sprchové baterie nástěnné	7	416	2.912		2.912
Poplatek za uložení směšného odpadu na skládku (tuna)	1,2	1.185	1.422		1.422
Přesun kapacit (km)	310	7	2.170		2.170
Celkem za práci:			33.987		33.987

<i>Cenová nabídka - 2018</i>	<i>Počet</i>	<i>Cena za jednotku bez DPH</i>	<i>Celkem bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Celkem s DPH</i>
Materiál	1		106.155,-	22.293,-	128.448,-
Práce	1		33.987,-		33.987,-
Celkem za celou cenovou nabídku:					162. 435,-

Nejsem plátce DPH

Zpracoval: Martin Bernas

Dne: 22.1.2018

Tesařské a stavební práce

Tel.:

e-mail: